







księgarnia katolicka Dra Wład. Miłkowskiego w Krakowie... otrzymana i poła świezo wydane Nauki parafialne niedzielne i świąteczne dla ludu wiejskiego... ks. Mikołaj Szymkiewicz

Majątki lasowe korzystnie do nabycia: 1. w Galicy zachodniej: 188 m. roli, 34 m. łąk, pastwisk 4, lasu szpilkowego m. 495 - budynek znakomite - cena ztr. 85,000, dług ztr. 22,000.

Dent Londyn Rękawiczki damskie i męskie... S. GABRIEL & J. CHLEBOWNIK we Lwowie, plac Hallecki 1. 3.

Farby olejne gotowe do użycia, szybko schnące do malowania... Ałojzy Hübner Lwów, Rynek 1. 38.

Węgierskie Wina górskie z Villany. Podpisany zarząd... Kucharz Dla pierwszorządnej kucharzkiej kuchni w Czezechach poszukuje się szefa Polaka na pensję 80 do 100 złr. miesięcznie.

Rossyjską herbatę karawanową w oryginalnym opakowaniu Bergiusza Wasiliewicza Perłowa w Moskwie... B. SZABŁOWSKI we Lwowie, ulica Trybunalska 1.

Wanny długie po ztr. 16- i 18- nasiadowe po ztr. 6- i 7-50, poleca Piotr Chrzastowski, handel żelazny we Lwowie, plac kapitulny 1 (naprzeciw katedry).

MODNE parasolki, Bluzki krepowe, wolutowe, satynowe, kretonowe i jedwabne... WŁOSOWANIE sukien, wybijanie mono gramów, przyjmuje handel Alfreda Klumka, Batorskiego 2. 973

OSTATNI WYNALEZEK NAJDELIKATNIEJSZE MYDŁO IXORA ED. PINAUD 37, Boulevard de Strasbourg, 37 PARIS

Róże 2-letnie od 1/2 do 1 1/2 metra wysokości... Kucharz Dla pierwszorządnej kucharzkiej kuchni w Czezechach poszukuje się szefa Polaka na pensję 80 do 100 złr. miesięcznie.

FLIRT najnowsza gra towarzyska dla starszych poleca Magazyn pod firmą: Kauczyński i Oberski Lwów, ulica Karola Ludwika 7.

Polecenia godne! Trwale, elegancko i tanio ubierać się można jedynie w znanej z tania i główniej wiedeńskiej filii Wiktora Tiringa i Braci, Lwów ulica Jagiellońska 2.

Piewszorzędny Hotel Erzherzog Carl, Wiedeń polecamy jak najusilniej. Pierwszy chrześcijański Magazyn ubiorów męskich i dla dzieci

WSPRZEDAŁ. Magazyny nowości damskich Karola Matiasa przedtem W Sydney przy placu Maryackim... DLEGY DYETARYJUSZ notaryalny, umiejący wzorowo prowadzić kancelaryjnotaryalną, poszukuje zatrudnienia.

HERBATE karawanowa chińsko-rosyjska 1/2 kila ztr. 1,60, 2-, 3- i 4-, zbioru majowego, poleca handel herbaty Edmunda Riedla we Lwowie.

CEWAŁA BOŻA ksiązka do nabożeństwa dla niewiast ułożona przez ks. Łukasza Bobrowicza

Triery najtańszych cenach Umrath i Spółka Fabryka maszyn i narzędzi rolniczych Praga-Bubna.

Własnego wyrobu KŁODRY po ztr. 4, 5, 6, 7, 8 do 10 złr. Kłodry na owczej wełnie Kłodry atlasowe jedwabne po ztr. 15-, 18-, 20- i wyżej

MAGAZYN A LA VILLE DE PARIS GABRYEL STARK Lwów, plac Hallecki liczbą 2 najnowsze fasony kapeluszy, cylindrów

Kantor miastowy ul. Hetmańska 22. Fabryka sztucznych NAWOZÓW Spółki komandytowej JULJANA WANGA WE LWOWIE poleca z gwarancją najwyższych procentów składników i tej samej jak doład jakości

Wincenty Kuczabiński Lwów, ulica Karola Ludwika 3. Bez prucia parowa farbiarnia i pralnia chemiczna W. MIEDINGA Lwów, ul. Jagiellońska 1. 20

Własnego wyrobu KŁODRY po ztr. 4, 5, 6, 7, 8 do 10 złr. Kłodry na owczej wełnie Kłodry atlasowe jedwabne po ztr. 15-, 18-, 20- i wyżej

1848. Oliwę do maszyn, Pasy do maszyn. Płyty i węże gumowe teksture, asbest, minium, blewe, ss poleca po cenach fabrycznych

Ogłoszenie. Celem obsadzenia posady sekretarza Rady powiatowej w Nisku z roczną płacą 1000 zł. i wolnem pomieszaniem rozpisuje się niniejszem konkurs do 20 kwietnia 1894.

Dla mężczyzn! Najpiękniejszy wynalazkiem obecných czasów jest bezsprzecznie galwaniczno-elektryczny aparat do samistnego użycia, który w osłabieniach siły męskiej zawsze okazał się bardzo skutecznym.

Trawa miodowa (Holeus lanatus) 5371 nasienie świeże i pewne na grunta suche lub mokre zupełnie liche.

PARASOLKI najnowsze w wielkim wyborze poleca najtaniej Mikołaj Ludwig Lwów, Hallecki 14.

W. CZOPP Lwów, Żółkiewska 1. 2. Bank rolniczy we Lwowie do zasiewu wiosennego: koniczyzna, tymotka, lucernę, oryz francuski, wafne od kantanki; rajgrassy, sponrek, abin, wykę, bobik, groch, buraki i marchew pastewna, koniaki z obrobionymi amerykańskimi i węgierskimi o az nową gatunek „koniki z obrobionymi” (Goldschnecht), kukurudza pastewna „Pignoletto” oraz wszelkie inne nasiona i zboża jare.

Konkurs. Stosownie do uchwały Wydziału powiatowego w Rohatynie z dnia 15 marca 1894 r. rozpisuje się niniejszem konkurs celem prowizorycznego obsadzenia posady gminnego pisarza okręgowego z siedzibą w Martynowie Starym lub w jednej z gmin do tegoż okręgu przydzielonych.

Galic. Bank kredytowy począwszy od dnia 1. lutego 1890 wydaje 4% ASYGNATY KASOWE z 30-dniowym wypowiedzeniem i 3% ASYGNATY KASOWE z 8-dniowym wypowiedzeniem, wszystkie zaś znajdujące się w obiegu 4 1/2% Asygnaty kasowe z 90-dniowym wypowiedzeniem oprocentowane będą począwszy od dnia 1. maja 1890 po 4% z 30-dniowym terminem wypowiedzenia.

ALI-BABA i 40 zbojców powieść ludowa, bardzo zajmująca, napisana przez Z. Żglenia, jest do nabycia w księgarniach. Cena 20 ct. Skład główny w księgarni Seyfartha i Czajkowskiego we Lwowie.

Nowość! Nowość! PERFUMY !!! z białych fiołków !!! wynałazku JANA IHNATOWICZA we Lwowie. Fiakonik 1 Złr.

Wytrawny, leczniczy z wina tokajskiego otrzymywany (polecony przez lekarzy) Cognac Tokajski faszka 90 zł.

Fabryka rosolisów, likierów i wódek polski eli J. A. BAZZEWSKIEGO „CZYSZCZONA” (Zyniówka dublańska rafinowana). Na składzie w trzech odmianach od do siły

Jedynie do nabycia w najtańszej drogerii J. GÓRNEGO I T. PILARSKIEGO Lwów, hotel Żorża. Z drukarni i litografii Pillera i Spółki. (Telefon 174 a.)